
1.992 710 8.963.000 21S220.io12-1 

PRESUPUESTO VIGENTE 

6.970290 

SALDO VIGENTE 

TOTAL ORDEN DE COMP~3 830,00 

MONTO ORDEN DE COMPRA MONTO COMPROMETIDO 

1678 
miércoles 15 de noviembre de 2017 

s 
i 
! NUMERO O. DE COMPRA: ! FECHA O. DE COMPRA : 

!1--~~~~~~..--~~~~~~~-,-~~~~~~~~-,-~~~~~~~---.~~~~~~~~-;-:--:-----1 
; CUENTA PRESUPUESTARIA 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 
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0,00 
0,00 

112.462.00 
21.368,00 
133.630,00 

9900.00 

7.911),00 

1.980.00 

4980.00 

6'900.00 

TOTAL$ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVll. 

DIRECCION DECRETO A'-f ALDICIO Nº SEGUN OFICIO Nº 

A.dqulslclon de 1n.umoi para Stock. Bodega Tauer Munlrlp31. SOllcltado 
por 'Seccron OperatlOnu. 

* S RO 

S!:P esae QlAZ 
ENC ¡ADOUl9!CIQN~$ (S) 

7.980,00 

1.98'.3,00 

4.980,00 

9.900,00 

64900,00 

"2900,00 

TALADRO IMALAMBRtCO 

TALADRO PERC 65 W 

DISCO 7", .SO DIENTES 

SIERRA71/4 MAJ<ITA 

ADAPTADOR 

HUINCHA. 

DESTINO' AOQUISICION DE INSUMOS PAAASTOCK BOCEO 
TJ\ilER MUNICIPAL, SOLICITADO POR SECCION OPERACIO ES 

UNI 

01600 

01500 

01600 

01600 

01600 

01600 

CODIGO 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 1084 

ESPECIFICACION 

LOCAL PROVEEDOR 
DEl{)f/1112017 

PUESTO EN 

J r 1678 

Nº 66S 13 

INTENDENTE G.A.RCIA 501 
76t$93843-4 
CASTRO 

CASTRO [ 15 de mw1embre del 2017 r 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO, DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 , 
FONO/FAX: (65) 632461 

• •; RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

SEf.lORES 

DIRECCION 

RUT 

CIUDAD 


